
Gemeente Dordrecht - 26 januari 2016 – Nr 1553611 - Wijziging van de

Verordening op de heffing en invordering van leges 2016 derde wijziging

 

 
De RAAD van de gemeente Dordrecht;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 5 januari 2016, kenmerk

SBC/1542221;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de navolgende

wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2016 (derde wijziging)

Artikel I
De Tarieventabel behorend bij de Legesverordening 2016 wordt als volgt gewijzigd:

A.Onderdeel 1.9.1 komt te luiden:

€ 41,35een verklaring omtrent het gedrag1.9.1

B.Onderdeel 1.11.3 komt te luiden:

€ 207,00tot het verkrijgen van een vergunning voor woonvorming als bedoeld in artikel 3.3.1 van de Huis-

vestingsverordening gemeente Dordrecht

1.11.3

Artikel II
Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2016.

Artikel III
Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als "Wijzigingsbesluit Legesverordening 2016 (derde wijziging)".

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 januari 2016.

De griffier, A.E.T. Wepster

De voorzitter, A.A.M. Brok

Nr. 8833

GEMEENTEBLAD 26 januari

2016

Officiële uitgave van gemeente Dordrecht.

Gemeenteblad 2016 nr. 8833 26 januari 20161


